
ZARZĄDZENIE Nr 188/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie  przyznania nagrody Prezydenta Miasta Bolesławiec  dla absolwentów szkół 
podstawowych i oddziałów gimnazjalnych, zamieszkałych na terenie miasta Bolesławiec  za 

szczególne osiągnięcia w nauce w roku szkolnym 2018/2019.

Na podstawie art 30 ust.1 i ust. 2, pkt. 2 i 4 w związku z art. 7 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. Nr  506), zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję nagrody za szczególne osiągnięcia w nauce absolwentom szkół podstawowych 
i oddziałów gimnazjalnych:

Lp. Imię i nazwisko ucznia Szkoła - nazwa Kwota nagrody
1. Mikołaj Węglarz Publiczna Szkoła Podstawowa 

i Publiczne Liceum Ogólnokształcące 
Zakonu Pijarów

1000,00

2. Alicja Ratajczak Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00
3. Karolina Grabas Szkoła Podstawowa nr 2 1000,00
4. Kacper Raczko Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00
5. Jagoda Jarosz Publiczna Szkoła Podstawowa 

i Publiczne Liceum Ogólnokształcące 
Zakonu Pijarów

1000,00

6. Maciej Majewski II Prywatne Gimnazjum 1000,00
7. Milena Zawrotniak Szkoła Podstawowa nr 2 1000,00
8. Karolina Guzowska Szkoła Podstawowa nr 3 1000,00
9. Krzysztof Medyński Publiczna Szkoła Podstawowa 

i Publiczne Liceum Ogólnokształcące 
Zakonu Pijarów

1000,00

10. Zofia Kołodziej Szkoła Podstawowa nr 2 1000,00
11. Klaudia Pyrz Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00
12. Weronika Zdunek Szkoła Podstawowa nr 2 1000,00
13. Konrad Adruchów Szkoła Podstawowa nr 4 1000,00
14. Michał Surowiecki Szkoła Podstawowa nr 1 1000,00
15. Igor Marcinkiewicz Publiczna Szkoła Podstawowa 

i Publiczne Liceum Ogólnokształcące 
Zakonu Pijarów

1000,00

16. Krystian Poręba Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00
17. Julia Wołkowska Szkoła Podstawowa nr 2 1000,00
18. Anna Filip Publiczna Szkoła Podstawowa 

i Publiczne Liceum Ogólnokształcące 
Zakonu Pijarów

1000,00

19. Amelia Modzelewska Publiczna Szkoła Podstawowa 
i Publiczne Liceum Ogólnokształcące 
Zakonu Pijarów

1000,00

20. Michał Maczyński Szkoła Podstawowa nr 1 1000,00
21. Michał Madeiski Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00
22. Oliwia Witek Szkoła Podstawowa nr 4 1000,00
23. Jan Izdebski Szkoła Podstawowa nr 2 1000,00
24. Oskar Ciochoń Szkoła Podstawowa nr 2 1000,00

Id: 7C14667A-D3A6-49BA-8354-AB8DB6984890. Podpisany Strona 1



25. Nina Fedorków Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00
26. Nikola Policht Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00
27. Kornelia Przybylska Publiczna Szkoła Podstawowa 

i Publiczne Liceum Ogólnokształcące 
Zakonu Pijarów

1000,00

28. Alicja Żądło Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00
29. Diana Cieśla Szkoła Podstawowa nr 4 1000,00
30. Kaja Raczyńska Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00
31. Ida Paluszczyszyn II Prywatne Gimnazjum 1000,00
32. Magdalena Szczygielska Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00
33. Natalia Ziembikiewicz Szkoła Podstawowa nr 3 1000,00
34. Samanta Blacha Szkoła Podstawowa nr 4 1000,00
35. Dominik Skrobot Szkoła Podstawowa nr 4 1000,00
36. Aleksandra Surus Szkoła Podstawowa nr 2 1000,00
37. Hanna Drużga Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00
38. Nadia Miłkowska Szkoła Podstawowa nr 2 1000,00
39. Magdalena Bielak Szkoła Podstawowa nr 4 1000,00
40. Karolina Kołodziej II Prywatne Gimnazjum 1000,00
41. Milena Paszek Publiczna Szkoła Podstawowa 

i Publiczne Liceum Ogólnokształcące 
Zakonu Pijarów

1000,00

42. Justyna Pankowska Szkoła Podstawowa nr 2 1000,00
43. Jakub Zięba Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00
44. Aleksandra Wyrostek Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00
45. Natalia Deberny Szkoła Podstawowa nr 1 1000,00
46. Ilona Kraśnicka II Prywatne Gimnazjum 1000,00
47. Julia Wencek Publiczna Szkoła Podstawowa 

i Publiczne Liceum Ogólnokształcące 
Zakonu Pijarów

1000,00

48. Natalia Mierzwa Szkoła Podstawowa nr 1 1000,00
49. Alicja Kosecka Szkoła Podstawowa nr 1 1000,00
50. Aleksandra Klimek Szkoła Podstawowa nr 4 1000,00
51. Roksana Gwiazdoń Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00
52. Małgorzata Leszczyńska Szkoła Podstawowa nr 4 1000,00
53. Laura Szandrowska Szkoła Podstawowa nr 2 1000,00
54. Aleksandra Obleszczuk Szkoła Podstawowa nr 1 1000,00
55. Wojciech Pająk Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00
56. Julia Czerwińska Szkoła Podstawowa nr 1 1000,00
57. Aleksandra Malec Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00
58. Magdalena Kędzierska Szkoła Podstawowa nr 5 1000,00

§ 2. Przyznano nagrodę Prezydenta Miasta Bolesławiec na podstawie kryteriów i punktów 
stanowiących załącznik nr 1 oraz złożonego wniosku stanowiącego załącznik nr 2.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Społecznego.

Id: 7C14667A-D3A6-49BA-8354-AB8DB6984890. Podpisany Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 7C14667A-D3A6-49BA-8354-AB8DB6984890. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 188/2019

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 17 czerwca 2019 r.

Podstawowe kryteria
typowania absolwentów szkół podstawowych i oddziałów gimnazjalnych zamieszkałych na terenie 

miasta Bolesławiec
do „Nagrody Prezydenta Miasta Bolesławiec”

1.Oceny:
1.1. Średnia ocen – od 5,1,
1.2. zachowanie – wzorowe lub bardzo dobre
2. Wyniki egzaminu ósmoklasisty:
2.1. z języka polskiego – od 75 % do 100 %
2.2 z matematyki – od 70 % do 100 %
2.3. z języka obcego nowożytnego – od 75 % do 100 %
Z egzaminu ósmoklasisty uczeń musi uzyskać co najmniej z dwóch w/w części
- dla określonych wymogów.
3.  Wyniki egzaminu gimnazjalnego:
3.1. z części humanistycznej – od 75 % do 100 %
3.2 z części matematyczno-przyrodniczej – od 70 % do 100 %
3.3. z części języka obcego nowożytnego – od 75 % do 100 %
Z egzaminu gimnazjalnego uczeń musi uzyskać co najmniej z dwóch w/w części
- dla określonych wymogów.
4. Osiągnięcia indywidualne (bez zespołowych) w zawodach, konkursach

 i olimpiadach na szczeblu co najmniej powiatowym:
4.1. w konkursach powiatowych i regionalnych uzyskanie  I miejsc ( finaliści),
4.2. w konkursach /olimpiadach/ zawodach wojewódzkich, ogólnopolskich

i międzynarodowych – finaliści (I, II III miejsce),
4.3. wybitne osiągnięcia ucznia, które nie zostały wymienione wyżej, a zasługują na wyróżnienie 

i wynikają z podstawowych działań w ramach realizacji obowiązku szkolnego.
5. Dodatkowe informacje:
5.1. Osiągnięcia o których mowa wyżej powinny dotyczyć  wyłącznie uczniów zgłoszonych

do udziału w konkursach przez szkołę.
5.2 Załącznikiem do niniejszych kryteriów jest karta punktacji osiągnięć ucznia.

za szczególne osiągnięcia w roku szkolnym 2018/2019
PUNKTACJA OSIĄGNIĘĆ UCZNIA

Wyniki w nauce:
1.Szkoły podstawowe  – średnia ocen

Id: 7C14667A-D3A6-49BA-8354-AB8DB6984890. Podpisany Strona 1



Średnia            
ocen ucznia

5,1 5,2 5,3 5,4 5,5 5,6 5,7 5,8 5,9 6,0

Punktacja 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50

2.Szkoły gimnazjalne – średnia ocen

Średnia            
ocen ucznia

5,1 5,2 5,3 5,4 5,5 5,6 5,7 5,8 5,9 6,0

Punktacja 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50

3.Punktacja za wynik egzaminu ósmoklasisty:

Wynik egzaminu    
procentowy

70% 
i więcej

75% 
i więcej

80% 
i więcej

85% 
i więcej

90% 
i więcej

95% 
i więcej

100%

Punktacja 10 15 20 25 30 35 40
Język polski X
Matematyka
Język obcy X

Razem punktów ………..
4.Punktacja za wynik egzaminu gimnazjalnego:

Wynik egzaminu    
procentowy

70% 
i więcej

75% 
i więcej

80% 
i więcej

85% 
i więcej

90% 
i więcej

95% 
i więcej

100%

Punktacja 10 15 20 25 30 35 40
Język polski X
Historia i WOS X
Matematyka
Przedmioty 
przyrodnicze
Język obcy-poziom 
podstawowym

X

Razem punktów ………..

Punktacja za osiągnięcia w zawodach, konkursach i olimpiadach przyznawania uczniom za ich 
osiągnięcia

Lp. Osiągnięcia ucznia I miejsce II miejsce III miejsce Razem pkt.
1. Finaliści konkursów, 

zawodów lub olimpiad na 
szczeblu międzynarodowym

30 20 15

2. Finaliści konkursów, 
zawodów, olimpiad na 
szczeblu ogólnopolskim

20 15 10

3. Finaliści  konkursów, 
zawodów, olimpiad na 
szczeblu wojewódzkim

15 10 6

4. Finaliści  konkursów, 
zawodów, olimpiad na 
szczeblu powiatowym

5 X X

5. OGÓŁEM

Uwaga w przypadku zawodów strefowych i konkursów regionalnych/międzypowiatowych 
przyjmujemy punktację jak na szczeblu powiatowym.

Id: 7C14667A-D3A6-49BA-8354-AB8DB6984890. Podpisany Strona 2



Lp. Inne osiągnięcia 
ucznia

Liczba punktów za najwyższe miejsce – 
zgodnie z regulaminem organizatora

Razem pkt.

1. międzynarodowe 15
2. ogólnopolskie 10
3. wojewódzkie 5

Id: 7C14667A-D3A6-49BA-8354-AB8DB6984890. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 188/2019

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 17 czerwca 2019 r.

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC DLA 
ABSOLWENTA SZKOŁY PODSTAOWOWEJ I ODDZIAŁÓW GIMNAZJALNYCH 

ZAMIESZKAŁEGO NA TERENIE MIASTA BOLESŁAWIEC ZA SZCZEGÓLNE 
OSIĄGNIĘCIA

W ROKU SZKOLNYM 2018/2019

I.Dane osobowe ucznia
1. Imię i nazwisko: .................................................................................................................
2. Adres zamieszkania:..................................................................................................
3. Nazwa i adres szkoły:……………………………………………………………………...
4. Klasa: ……………………………………………………………………………………...
5. Imię i nazwisko wychowawcy klasy...................................................................................
II.  Spełnienie przez ucznia kryteriów podstawowych
1.  Ocena zachowania – wzorowa [   ] lub bardzo dobra [   ] /właściwe zaznaczyć X/
2. Średnia ocen  ( ze świadectwa) - .......................... pkt. - ...................................................
3.  Łączna ilość punktów otrzymanych przez ucznia z  egzaminu ósmoklasisty [   ] / egzaminu 

gimnazjalnego[   ]   ……………………………………………                            /właściwe zaznaczyć X/  
4. Łączna liczba punktów uzyskanych z tytułu osiągnięć w zawodach, konkursach i olimpiadach 

…………………………………….
5. Liczba punktów za inne osiągnięcia ucznia  ………………………..
6. Ogólna liczba punktów uzyskanych przez ucznia - ………………………
III.  Dodatkowe osiągnięcia ucznia:
A.Wyniki w konkursach lub olimpiadach przedmiotowych (na szczeblu co najmniej wojewódzkim – I, 

II, III miejsce i I miejsce w powiecie)
Lp. Nazwa konkursu Osiągnięcia ucznia / liczba punktów

(I, II, III miejsce)
1.

2.

3.

Do wniosku proszę dołączyć kserokopię zaświadczenia lub dyplomu.
B. Osiągnięcia sportowe (co najmniej I - III miejsce na szczeblu wojewódzkim i I miejsce 

w powiecie)
Lp. Nazwa konkursu Osiągnięcia ucznia / liczba punktów

(I, II, III miejsce)
1.

Id: 7C14667A-D3A6-49BA-8354-AB8DB6984890. Podpisany Strona 1



2.

3.

Do wniosku proszę dołączyć kserokopię  zaświadczenia lub dyplomu
C. Osiągnięcia w dziedzinie artystycznej (co najmniej I - III miejsce na szczeblu wojewódzkim i I 

miejsce w powiecie)
Lp. Nazwa konkursu Osiągnięcia ucznia / liczba punktów

(I, II, III miejsce)
1.

2.

3.

Do wniosku proszę dołączyć kserokopię zaświadczenia lub dyplomu
Inne osiągnięcia ucznia (dołączyć kopię zaświadczenia lub dyplomu):
…………………………………………………………………………………………………. – liczba 

punktów: ……….
czytelny podpis wychowawcy

…………………………….
Zatwierdzenie wniosku przez dyrektora szkoły
………………………………………..
Podpis i pieczątka dyrektora
Bolesławiec, dnia ……..

Id: 7C14667A-D3A6-49BA-8354-AB8DB6984890. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W dniu 17 czerwca 2019 r. odbyło się spotkanie Dyrektorów Szkół Podstawowych i Oddziałów
Gimnazjalnych podczas którego wytypowano 58 absolwentów szkół podstawowych i oddziałów
gimnazjalnych zamieszkałych na terenie miasta Bolesławiec do "Nagrody Prezydenta Miasta
Bolesławiec". Wybrani uczniowie spełnili kryteria ustalone w regulaminie.

Powyższe uzasadnia wydanie niniejszego Zarządzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec, które
uwzględnia podział środków zapewnionych w budżecie miasta na ten cel. EN/EN

Id: 7C14667A-D3A6-49BA-8354-AB8DB6984890. Podpisany Strona 1




